令和２年９月３０日

保護者 各位

                               宮城県泉松陵高等学校

                               校長 髙 橋 時 明

                                    （公印省略）

令和２年度 授業公開について（ご案内）

 秋涼の候，日頃より本校に対するご支援とご協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，本校では下記のとおり授業公開を実施いたします。本校の教育活動を広く紹介する機会

として，多くの方々に授業を公開しております。

 ご多用のこととは存じますが，ぜひ本校生徒の授業へ取り組みの様子などをご覧いただきます

よう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 実施日時  １０月１２日（月） １～６校時 （８：５０～１５：１５）

        １０月１３日（火） １～７校時 （８：５０～１６：１５）

        １０月１４日（水） １～５校時 （８：５０～１３：５０）

２ 実施場所  本校 （ 教室・体育館・グラウンド等 ）

３ 受付・参観について

   ① 事前の参加申込は不要です。当日に直接受付場所（事務室窓口）へお越しください。

   ② 受付時間は，８：４５から終了３０分前までです。

   ③ 受付の際は，保険証や運転免許証など，身分を証明できるものをご用意ください。

   ④ 感染症予防のため，受付での検温および参観中のマスク着用をお願いいたします。

また，体調が良くない，発熱等の症状がある場合には来校をお控えください。

４ その他

① 来校の際は公共交通機関をご利用ください。（工事中のため駐車場所がありません。）

   ② 感染症の状況により，変更または中止となる場合がありますので，ご了承ください。

以上

                              宮城県泉松陵高等学校

                              担当：教務部 菊地 寛

                              TEL ：022-373-4125